PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO lCÂMARA MUNICIPAL DE VOT
f V!S
l 2 8

Of. 003/24 - CV

Votorantim, 14 de fevereiro de 2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 003/24, datado de 06 de fevereiro

de 2024, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 305/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentado durante a 1a Sessão Ordinária, da 4a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2024, temos a informar

que esta Administração estará realizando o primeiro mutirão de empregos no dia 27 de

fevereiro do corrente ano, no horário das 9h às 16h, nas dependências do SEBRAE, para

vários setores do mercado de trabalho, dando preferência para candidatos moradores de

Votorantim.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

UNICIPAL